113學年度徑賽分組成績紀錄單-八女400公尺
日期:3/3(二)16:10~17:10
	八年級女生   400公尺預賽  共3組  計時取最優6名進入決賽 第一組

	班級
	801
	802
	803
	804

	姓名
	蔡珺卉
	陳  曦
	陳彥霖
	吳曼維

	成績
	1:36.07
	1:50.91
	
	

	名次
	
	
	
	

	備註
	
	
	請假
	請假

	

	班級
	805
	

	姓名
	邱翊恩
	

	成績
	
	

	名次
	
	

	備註
	請假
	

	八年級女生   400公尺預賽  共3組  計時取最優6名進入決賽 第二組

	班級
	806
	807
	807
	808

	姓名
	李明亞
	陳芊羽
	廖苡澄
	吳挺惠

	成績
	1:36.03
	1:22.35
	1:21.97
	1:25.46

	名次
	
	2
	1
	6

	備註
	
	
	
	

	

	班級
	809
	

	姓名
	劉郁琳
	

	成績
	1:30.02
	

	名次
	
	

	備註
	
	

	八年級女生   400公尺預賽  共3組  計時取最優6名進入決賽 第三組

	班級
	810
	811
	812
	813

	姓名
	施湘羚
	李歆芸
	王善彥
	許以媗

	成績
	1:29.16
	1:26.25
	1:24.19
	1:24.88

	名次
	
	
	4
	5

	備註
	
	
	
	

	

	班級
	814
	

	姓名
	蔡郁婕
	

	成績
	1:23.89
	

	名次
	3
	

	備註
	
	


